
PRVNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE SRPDŠ PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

Datum: 14. 9. 2023 

 Místo: školní jídelna Základní školy Chyšky  

Zápis: Mgr. Iva Lassmann 

Čas: 16.00 hodin  

 

Program:  

1. Úvod: Předseda spolku Mgr. Jakub Barda přivítal rodiče a zaměstnance školy na první členské 

schůzi  SRPDŠ pro školní rok 2022/2023. Celkem se sešlo 14 členů SRPDŠ.  

2. Hospodaření za školní rok 2022/2023. V druhém bodu programu seznámili Mgr. Jakub Barda 

a Mgr. Iva Lassmann všechny přítomné členy s hospodařením pro školní rok 2022/2023 (viz 

příloha). 

3. Schválení nového rozpočtu pro školní rok 2022/2023. Mgr. Jakub Barda a Mgr. Iva Lassmann 

seznámili všechny přítomné členy s novým rozpočtem na školní rok 2023/2024. Jednotlivé 

položky byly navýšeny vzhledem k zvyšujícím se cenám. Nový rozpočet je k nahlédnutí 

v příloze. Nový rozpočet byl schválen v poměru – PRO: 14 členů   PROTI: 0 členů  ZDRŽELO SE: 

0 členů 

4. Členský příspěvek. Členský příspěvek zůstává pro tento rok stejný, tedy 150 Kč za žáka.  

5. Školní ples. V dalším bodu programu bylo projednáno datum Školního plesu. Školní ples se 

uskuteční 27. 4. 2024.  

6.  Sběr papíru. Dále byl projednán sběr starého papíru. Toto téma zůstává otevřené vzhledem 

k cenám a firmám zajišťujícím sběr. SRPDŠ bude shánět firmu, která by odvoz papíru zajistila. 

O realizaci budou všichni informováni.  

7. Akce SRPDŠ pro školní rok 2023/2024. Na podzim školního roku 2023/2024 se žádné akce 

konat nebudou. Další akce budou projednávány na nejbližší schůzi výkonného výboru SRPDŠ. 

8. Různé. V posledním bodu programu bylo přenecháno slovo členům SRPDŠ, zda mají nějaké 

připomínky či dotazy. Byl vznesen jeden dotaz týkající se školních akcí a s tím spojené 

administrativy. Vzhledem k charakteru dotazu, který se týká čistě školní záležitosti, byla 

dotazující odkázána na vedení školy.  

9. Závěr: Po vyčerpání všech bodů jednání Mgr. Jakub Barda ukončil v 17:00 členskou schůzi. 


